
Město Příbram – RM 30.03.2015   

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 30.03.2015 

od 14.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, ověřovatelé 

Ověřovatelé: Věra Kresslová, Ing. Petr Stříbrnský 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Kontrola zápisu a usnesení z minulé RM 
5. Interpelace 
6. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na dopravní značení a na 2 ks WC TOI na akci „Divadlo patří 

dětem“ 
7. Žádost o provozování reklamní plochy při účely propagace v oblasti školství, kultury a sportu 
8. Návrh na rozdělení finanční podpory pro rok 2015 dle Pravidel č. 1/2014 pro poskytování podpory 

z rozpočtu města Příbram v oblasti: životní prostředí 
9. Žádost o souhlas zřizovatele k žádosti o dotaci – MŠ, Příbram VIII, Školní 131 

10. Žádost o finanční podporu činnosti – OROS pracovníků školství pro oblast Příbram 
11. Přerušení provozu waldorfské mateřské školy v době velikonočních prázdnin  
12. Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p. o. o souhlas zřizovatele s podáním 

žádosti o navýšení nejvyššího počtu žáků ve školní družině 
13. Přerušení provozu školních družin základních škol v době velikonočních prázdnin 
14. Žádost Základní školy, Příbram II, Jiráskovy sady 273 o souhlas zřizovatele s podáním žádosti o dotaci 

z Fondu vzdělávání, sportu, volného času a primární prevence Středočeského kraje 
15. Sdělení ředitele Základní školy, Příbram II, Jiráskovy sady 273 k majetkovému pojištění zřizovatele a 

odpovědnostnímu pojištění jednorázových akcí 
16. Prezentace města Příbram v zahraničí v roce 2015 
17. Návrh na přidělení bytu č. 32 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 
18. Návrh na přidělení bytu č. 14 v DPS Příbram III, Průběžná 143 
19. Návrh na přidělení bytu č. 56 v DPS Příbram I, Hradební 69 
20. Žádost o finanční příspěvek organizace Svazu tělesně postižených v ČR Hořovice na rok 2015 
21. Žádost o poskytnutí dotace Fondu ohrožených dětí – Klokánek, z. s. na rok 2015 
22. Návrh na přidělení bytu č. 4 v DPS Příbram III, Průběžná 143 
23. Žádost o udělení výjimky k zařazení do seznamu žadatelů o byt v DPS 
24. Rozpočtové změny 
25. Žádost o nápravu vlastnických práv k pozemku p. č. 28/51 v k. ú. Zdaboř   
26. Odmítnutí usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 794/2014/ZM ze dne 6.5.2014 a žádost o uznání 

vlastnického práva vydržením 
27. 1) Žádost o revokaci usnesení Rady města č. 971/2014 ze dne 8.12.2014 

2) Žádost uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 515/111 v k. ú. Březové Hory 
28. Žádost pana  …………… ze dne 11.3.2015 o udělení souhlasu 
29. Žádost o souhlas zřizovatele s podáním žádosti na Středočeský kraj o dotaci pro rok 2015 z Fondu kultury 

a obnovy památek na projekt „Obnova mobiliáře“ 
30. Změna kapacity MŠ pod Svatou Horou 
31. Žádost o souhlas zřizovatele s prodejem havarovaného vozidla 8S8 6267 
32. Návrh z jednání bytové komise ze dne 18. a 19.3.2015 
33. Revokace bodu II. usnesení RM č.223/2015 ze dne 16.03.2015 
34. Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo na akci „Rekonstrukce mostu na silnici III/1189 přes Litavku v Příbrami“ 
35. Svazek obcí pro vodovody a kanalizace 



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 2 

36. Přijetí dotace ze SFŽP ČR na projekt „Realizace energetických úspor – MŠ Jungmannova 91, Příbram III“ 
37. Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Humanitárního fondu na projekt „Příspěvek na provoz a 

zaměstnance Azylového domu města Příbram“ 
38. Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS na projekt 

„Doplnění a obnovení výstroje a výzbroje pro JSDHO Příbram VI, Březové Hory“ 
39. Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt „Dům č. p. 106 

(tzv. Zámeček – Ernestinum) v Příbrami – výměna oken – 3. etapa“ 
40. Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu životního prostředí a zemědělství na projekt „Úklid 

černých skládek" 
41. Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků živelných katastrof        

na projekt „Vybudování hřiště pro discgolf v areálu Nového Rybníka“ 
42. Jmenování člena komise rady města – Komise zdravotní a sociální  
43. Výzva Okresního výboru KSČM Příbram k úpravě označení zastupitele JUDr. Vladimíra Kyseláka           

na hlasovacím zařízení při zasedání ZM Příbram 
44. Jmenování koordinátorů komisí RM 
45. Přejmenování ulice „Zdeňka Vojíře“ Příbram I 
46. Návrh programu 6. zasedání ZM dne 20.04.2015 
47. Odbor kancelář města – jmenování vedoucího odboru 
48. Organizační změny 
49. Odbor občanských agend – jmenování vedoucího odboru 
50. Stanovení celkového počtu zaměstnanců města zařazených do MěÚ Příbram 
51. Oznámení o změně organizační struktury 
52. Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p. o.  o souhlas zřizovatele s podáním 

žádosti o dotaci z rozpočtu Středočeského kraje 
53. Splašková kanalizace – Příbram VI, ul. K Dolu Marie 
54. Rozpočtové změny 
55. Rozpočtové změny 
56. Různé 
 
R.usn.č.236/2015        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
3) Informace členů RM 

 
 
4) Kontrola zápisu a usnesení z minulé RM 

  
  
5) Interpelace 

 
 
6) Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na dopravní značení a na 2 ks WC TOI na akci „Divadlo 
patří dětem“ 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.237/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

finanční příspěvky na dopravní značení a na 2 ks WC TOI na akci „Divadlo patří dětem“, ve výši          
25 115,- Kč z kap. 777 – OŠKSIS. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

7) Žádost o provozování reklamní plochy pro účely propagace v oblasti školství, kultury a sportu 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.238/2015        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 3 

provozování reklamní plochy na zábradlí v Jiráskových Sadech Divadlem A. Dvořáka Příbram pro účely 
propagace v oblasti školství, kultury a sportu. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
8) Návrh na rozdělení finanční podpory pro rok 2015 dle Pravidel č. 1/2014 pro poskytování finanční 
podpory z rozpočtu města Příbram v oblasti: životní prostředí 

R.usn.č.239/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

schválit poskytnutí finanční podpory pro rok 2015 formou účelové dotace v oblasti životního prostředí 
dle upraveného návrhu. 
 
II.   u k l á d á  
odboru životního prostředí předložit materiál na jednání ZM dne 20.04.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
9) Žádost o souhlas zřizovatele k žádosti o dotaci – MŠ, Příbram VIII, Školní 131 

R.usn.č.240/2015        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby Mateřská škola, Příbram VIII, Školní 131 podala v r. 2015 žádost o dotaci z rozpočtu 
Středočeského kraje ze Středočeského Humanitárního fondu v rámci "Programů pro oblast 
zdravotnictví". 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
10) Žádost o finanční podporu činnosti – OROS pracovníků školství pro oblast Příbram 

Usn. nebylo přijato.       
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí daru ve výši 10.000,00 Kč pro Českomoravský odborový svaz pracovníků školství – Oblastní 
radu odborového svazu Příbram se sídlem 261 01 Příbram VII, ul. 28. října 24 na zájezdovou a kulturní 
činnost v roce 2015 na volnočasové aktivity pro bývalé pracovníky školství. 
 

                                        hl.  pro  0 
            proti 2 
           zdrž. 4  

Návrh nebyl přijat. 
 

 
11) Přerušení provozu waldorfské mateřské školy v době velikonočních prázdnin 

R.usn.č.241/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

záměr ředitelky Waldorfské školy Příbram – mateřské školy, základní školy a střední školy přerušit 
činnost mateřské školy dne 03.04.2015 (velikonoční prázdniny) z důvodu nezájmu rodičů o umístění 
dětí. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
12) Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. o souhlas zřizovatele s podáním 
žádosti o navýšení nejvyššího počtu žáků ve školní družině 

R.usn.č.242/2015        
Rada    s o u h l a s í  

s podáním žádosti o navýšení nejvyššího počtu žáků ve školní družině Základní školy, Příbram VII, 
Bratří Čapků 279, p.o. ze současných 100 na 130 žáků s účinností od 01.09.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 4 

 
13) Přerušení provozu školních družin základních škol v době velikonočních prázdnin 

R.usn.č.243/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

záměr ředitelů základních škol zřizovaných městem Příbram přerušit činnost školní družiny během 
velikonočních prázdnin, tj. ve dnech 02.-03.04.2015 z důvodu nezájmu rodičů o umístění dětí v tomto 
období. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
14) Žádost Základní školy, Příbram II, Jiráskovy sady 273 o souhlas zřizovatele s podáním žádosti 
o dotaci z Fondu vzdělávání, sportu, volného času a primární prevence Středočeského kraje 

R.usn.č.244/2015        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby ředitel příspěvkové organizace Základní školy, Příbram II, Jiráskovy sady 273 podal žádost o 
poskytnutí dotace ve výši 728 327,00 Kč z  Fondu vzdělávání, sportu, volného času a primární 
prevence Středočeského kraje na rok 2015 na projekt „Aby měly děti kde sportovat, tancovat, hrát si 
a pohybově se rozvíjet ve svém volném čase“ – rekonstrukce podlahové plochy v aule Základní školy, 
Příbram II, Jiráskovy sady 273, s tím, že na tento projekt nebude požadováno navýšení finančních 
prostředků od zřizovatele a povinná 5% spoluúčast na nákladech projektu bude hrazena z prostředků 
výše uvedené příspěvkové organizace. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
15) Sdělení ředitele Základní školy, Příbram II, Jiráskovy sady 273 k majetkovému pojištění zřizovatele a 
odpovědnostnímu pojištění jednorázových akcí 

R.usn.č.245/2015        
Rada    u k l á d á  

odboru ekonomickému ve spolupráci s  odborem školství, kultury, sportu a informačních služeb prověřit, 
v souvislosti s požadavky v dopise ředitele Základní školy, Příbram II, Jiráskovy sady 273 ze dne 
02.03.2015 pod č.j. MeUPB 17077/2015, obsah stávajících pojistných smluv škol a školských zařízení 
uzavřených mezi městem Příbram a Českou pojišťovnou a.s. 

                                                          
hl.  pro  6 

 
16) Prezentace města Příbram v zahraničí v roce 2015 

R.usn.č.246/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) Zahraniční služební cestu do Trenčína (Slovensko) ve dnech 14.05.–17.05.2015 za účelem účasti 
na výstavě cestovního ruchu regionů Region Tour Expo. Cestovní náklady (ubytování, pojistné, 
stravné, 20 % kapesného) hradí město Příbram z kap. 777 – OŠKSIS. Cesty se zúčastní:  
…………… a ……………. Cesta se uskuteční služebním vozidlem. 
Spolucestující bez nároku na cestovní náhrady:  …………… (Hornické muzeum Příbram). 

 
2) Zahraniční služební cestu do Zabrze (Polsko) ve dnech 20.05.–24.05.2015 za účelem účasti na 

Mezinárodních trzích Průmyslového dědictví a důlní turistiky. Cestovní náklady (pojistné, stravné,              
20 % kapesného) hradí město Příbram z kap. 777 - OŠKSIS. Cesty se zúčastní:  …………… a 
……………. Cesta se uskuteční služebním vozidlem. Spolucestující bez nároku na cestovní 
náhrady:  …………… (Hornické muzeum Příbram). 

 
3) Zahraniční služební cestu do Freibergu (Německo) na Hornické slavnosti ve dnech                       

25.06.–29.06.2015. Cestovní náklady (ubytování, pojistné, stravné, 20% kapesného) hradí město 
Příbram z kap. 777 - OŠKSIS. Cesta se uskuteční služebním vozidlem MěÚ Příbram. Cesty se 
zúčastní:  …………… a ……………. Cesta se uskuteční autem Hornického muzea Příbram. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 5 

17) Návrh na přidělení bytu č. 32 v DPS Příbram VIII, Brodská 100, pro pana ……………,  trvale bytem  
…………… na dobu 1 roku 

R.usn.č.247/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 32 v DPS Příbram VIII, Brodská 100, pro pana ……………, trvale bytem  …………… 
na dobu 1 roku. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
18) Návrh na přidělení bytu č. 14 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní ……………, trvale bytem  
…………… na dobu 1 roku 

R.usn.č.248/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 14 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní ……………, trvale bytem …………… na 
dobu 1 roku. 
 

             hl.  pro  5  
                    proti 0 
                 zdrž. 1 

 
 
19) Návrh na přidělení bytu č. 56 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro paní ……………, trvale bytem  
…………… na dobu 1 roku 

R.usn.č.249/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 56 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro paní ……………, trvale bytem …………… na 
dobu 1 roku. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
20) Žádost organizace Svazu tělesně postižených v ČR Hořovice o finanční příspěvek na rok 2015 

R.usn.č.250/2015        
Rada    n e s c h v a l u j e  

poskytnutí finančního příspěvku Svazu tělesně postižených v ČR Hořovice na rok 2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
21) Žádost o poskytnutí dotace Fondu ohrožených dětí – Klokánek, z.s., na rok 2015 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.251/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí dotace Fondu ohrožených dětí – Klokánek, z.s. na rok 2015 ve výši 4 000,- Kč z kap.         
728 - sociální věci. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
22) Návrh na přidělení bytu č. 4 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní ……………, trvale bytem  
…………… na dobu 1 roku 

R.usn.č.252/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 4 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní ……………, trvale bytem  …………… na 
dobu 1 roku. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 6 

 
23) Žádost o udělení výjimky k zařazení do seznamu žadatelů o byt v DPS pro paní ……………, trvale 
bytem  …………… 

R.usn.č.253/2015        
Rada    n e s c h v a l u j e  

udělení výjimky k zařazení do seznamu žadatelů o byt v DPS pro paní ……………, trvale bytem 
……………. 
 
                                                          hl.  pro  6 

 
 
24) Rozpočtové změny (a – i) 

R.usn.č.254/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

 
24 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů. tj. snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 
- OE ve výši 110.000,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OOVV ve stejné výši z důvodu 
konání konference Budoucnost Brd v CHKO v termínu 27. -28.03.2015 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů. tj. snížení rozpočtu výdajů kapitoly  741 - 
OE ve výši 110.000,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OOVV ve stejné výši z důvodu 
konání konference Budoucnost Brd v CHKO v termínu 27.-28.03.2015. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0015 
719 - 

OOVV 
6171 5021  3124 Ostatní osobní výdaje 25 000,00 

RP0015 
719 - 

OOVV 
6171 5175  3115 Pohoštění (konference) 55 000,00 

RP0015 
719 - 

OOVV 
6171 5139  3123 Materiál 10 000,00 

RP0015 
719 - 

OOVV 
6171 5169  3116 Nákup ostatních služeb (Brdy) 20 000,00 

RP0016 741 - OE 6171 5901  660 Rezerva -110 000,00 
 
 

24 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, 
ÚZ 95029) o částku 66.571,60 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva) ve stejné výši 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace,       
ÚZ 95029) o částku 66.571,60 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva) ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0017 741 - OE  4122 95029 3128 Fond solidarity EU 66 571,60 
RP0017 741 - OE 6171 5901  660 Rezerva 66 571,60 

 
 

24 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 777 - OŠKSIS 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 777 – OŠKSIS. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0019 
777 - 

OŠKSIS 
3113 5901  1443 Rezerva -1 361 757,12 

RP0019 
777 - 

OŠKSIS 
3291 5021  3119 Ostatní osobní výdaje (dohody) 559 617,12 

RP0019 
777 - 

OŠKSIS 
3291 5137  3132 Materiál (DHDM) 38 724,00 

RP0019 
777 - 

OŠKSIS 
3291 5173  3130 Cestovné 763 416,00 

 
 



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 7 

24 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE z důvodu 
přijetí platby investiční dotace v rámci programu OPŽP (dotace FS, ÚZ 15839) na projekt "Vybudování 
podzemních kontejnerů ve městě Příbram - Jiráskovy sady, u 2. polikliniky, ul. Drkolnovská" 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE z důvodu přijetí 
platby investiční dotace v rámci programu OPŽP (dotace FS, ÚZ 15839) na projekt "Vybudování 
podzemních kontejnerů ve městě Příbram - Jiráskovy sady, u 2. polikliniky, ul. Drkolnovská". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0018 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -710 439,84 

RP0018 741 - OE  4216 15839 3133 
Investiční dotace EU - Podzemní 

kontejnéry 
710 439,84 

 
 

24 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 v rámci výdajů kapitoly 721 - OIT 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 v rámci výdajů kapitoly 721 – OIT. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0022 721 - OIT 6171 5169  463 Ostatní služby -3 100 000,00 

RP0022 721 - OIT 6171 5168  3117 
Zpracování dat a služby 

související 
3 100 000,00 

 
 

24 f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů rámci kapitoly 749 - Městská realitní 
kancelář 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů  rámci kapitoly 749 - Městská realitní 
kancelář. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0025 
749 - 

MěRK 
3113 5169  3044 Ostatní služby -354 000,00 

RP0025 
749 - 

MěRK 
3113 6121  3202 ZŠ Bratří Čapků 354 000,00 

 
 

24 g) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 – OE (dotace)         
a na straně výdajů v rámci kapitoly 728 - Sociální věci v souvislosti s přijetím první splátky neinvestiční 
účelové dotace (ÚZ 13305) ve výši 60 % schválené dotace na zajištění sociálních služeb v Azylovém 
domě města Příbram (částka 1.536.420,00 Kč) a odborné sociální poradenství v Poradně města Příbram 
(částka 482.460,00 Kč) 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 – OE (dotace) a na 
straně výdajů v rámci kapitoly 728 - Sociální věci v souvislosti  s přijetím první splátky neinvestiční 
účelové dotace (ÚZ 13305) ve výši 60 % schválené dotace na zajištění sociálních služeb v Azylovém 
domě města Příbram (částka 1.536.420,00 Kč) a odborné sociální poradenství v Poradně města 
Příbram (částka 482.460,00 Kč). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0021 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -2 018 880,00 

RP0021 741 - OE  4116 13305 2649 
Poradna pro oběti trestné činnosti 

a odborné sociální poradentsví. 
482 460,00 

RP0021 741 - OE  4116 13305 1134 Azylový dům města Příbram 1 536 420,00 
RP0023 728 - OSV 4374 5011 13305 1192 Platy zaměstnanců 900 000,00 
RP0023 728 - OSV 4374 5011  413 Platy zaměstnanců -900 000,00 
RP0023 728 - OSV 4374 5021 13305 1655 OOV 24 000,00 
RP0023 728 - OSV 4374 5021  414 Ostatní osobní výdaje -24 000,00 
RP0023 728 - OSV 4374 5031 13305 1193 Sociální pojištění 234 000,00 
RP0023 728 - OSV 4374 5031  416 Sociální pojištění -234 000,00 
RP0023 728 - OSV 4374 5032 13305 1194 Zdravotní pojištění 81 420,00 
RP0023 728 - OSV 4374 5032  418 Zdravotní pojištění -81 420,00 



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 8 

RP0023 728 - OSV 4374 5154 13305 1458 Elektrická energie 41 000,00 
RP0023 728 - OSV 4374 5139 13305 1455 Nákup materiálu 24 000,00 
RP0023 728 - OSV 4374 5154  429 Elektrická energie -41 000,00 
RP0023 728 - OSV 4374 5139  425 Nákup materiálu -24 000,00 
RP0023 728 - OSV 4374 5171 13305 1882 Opravy a udržování 9 000,00 
RP0023 728 - OSV 4374 5171  1634 Opravy a udržování -9 000,00 
RP0023 728 - OSV 4374 5169 13305 1460 Služby 8 000,00 
RP0023 728 - OSV 4374 5169  433 Nákup služeb -8 000,00 
RP0023 728 - OSV 4374 5167 13305 432 Školení  6 000,00 
RP0023 728 - OSV 4374 5167  431 Školení -6 000,00 
RP0023 728 - OSV 4374 5162 13305 1459 Telefony 9 000,00 
RP0023 728 - OSV 4374 5162  430 Telekomunikace -9 000,00 
RP0023 728 - OSV 4374 5151 13305 1456 Vodné, stočné 12 000,00 
RP0023 728 - OSV 4374 5151  427 Vodné, stočné -12 000,00 
RP0023 728 - OSV 4374 5152 13305 1457 Teplo 188 000,00 
RP0023 728 - OSV 4374 5152  428 Teplo -188 000,00 
RP0023 728 - OSV 4312 5021  2819 Ostatní osobní výdaje -256 385,00 
RP0023 728 - OSV 4312 5021 13305 2907 Ostatní osobní výdaje 256 385,00 
RP0023 728 - OSV 4312 5031  2821 Sociální pojištění -97 115,00 

RP0023 728 - OSV 4312 5031 13305 2905 
Povinné pojistné na sociální 

zabezpečení 
97 115,00 

RP0023 728 - OSV 4312 5032  2820 Zdravotní pojištění -34 960,00 

RP0023 728 - OSV 4312 5032 13305 2906 
Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění  
34 960,00 

RP0023 728 - OSV 4312 5038  2898 
Povinné pojistné na úrazové 

pojištění  
-300,00 

RP0023 728 - OSV 4312 5038 13305 2900 
Povinné pojistné na úrazové 

pojištění 
300,00 

RP0023 728 - OSV 4312 5139  3048 Nákup materiálu -5 000,00 
RP0023 728 - OSV 4312 5139 13305 2912 Nákup materiálu  5 000,00 
RP0023 728 - OSV 4312 5151  3049 Vodné, stočné  -1 000,00 
RP0023 728 - OSV 4312 5151 13305 2937 Voda 1 000,00 
RP0023 728 - OSV 4312 5152  3046 Teplo -5 000,00 
RP0023 728 - OSV 4312 5152 13305 2939 Teplo 5 000,00 
RP0023 728 - OSV 4312 5154  3050 Elektřina -9 000,00 
RP0023 728 - OSV 4312 5154 13305 2938 Elektrická energie 9 000,00 

RP0023 728 - OSV 4312 5166  3047 
Konzultační, poradenské a právní 

služby Poradny města Příbram 
-9 000,00 

RP0023 728 - OSV 4312 5166 13305 2904 
Konzultační, poradenské a právní 

služby 
9 000,00 

RP0023 728 - OSV 4312 5167  2825 Školení -9 000,00 
RP0023 728 - OSV 4312 5167 13305 2902 Školení 9 000,00 
RP0023 728 - OSV 4312 5169  3053 Nákup ostatních služeb -53 000,00 
RP0023 728 - OSV 4312 5169 13305 2911 Nákup služeb 53 000,00 
RP0023 728 - OSV 4312 5171  3052 Opravy a udržování -2 000,00 
RP0023 728 - OSV 4312 5171 13305 2972 Opravy a udržování 2 000,00 
RP0023 728 - OSV 4312 5173  2824 Cestovné -700,00 
RP0023 728 - OSV 4312 5173 13305 2903 Cestovné 700,00 

 
 
 

24 h) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly  735 - 
OKRM o částku 302.000,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 736 - SÚ (OSÚÚP) ve stejné výši                     
v souvislosti s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.2015 usn. č. 57/2015   

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 735 – OKRM    
o částku 302.000,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 736 - SÚ (OSÚÚP) ve stejné výši v souvislosti      
s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.2015 usn. č. 57/2015.   

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0029 
735 - 

OKRM 
2549 5139  327 Nákup materiálu -10 000,00 

RP0029 735 - 2549 5194  363 Dary -20 000,00 



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 9 

OKRM 

RP0029 
735 - 

OKRM 
2549 5166  328 

Konzultační,poradenské a právní 

služby 
-25 000,00 

RP0029 
735 - 

OKRM 
6171 5168  1181 Podklady od vlastníků ÚAP -5 000,00 

RP0029 
735 - 

OKRM 
2549 5169  329 Nákup služeb -240 000,00 

RP0029 
735 - 

OKRM 
2549 5136  1334 Knihy, učební pomůcky, tisk -2 000,00 

RP0031 736 - SÚ 2549 5139  3162 Materiál 10 000,00 
RP0031 736 - SÚ 2549 5194  3163 Dary 20 000,00 

RP0031 736 - SÚ 2549 5166  3164 
Konzultační, poradenské a právní 

služby 
25 000,00 

RP0031 736 - SÚ 6171 5168  3165 Podklady od vlastníků ÚAP 5 000,00 
RP0031 736 - SÚ 2549 5169  3166 Nákup služeb 240 000,00 
RP0031 736 - SÚ 2549 5136  3167 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00 

 
 
 

24 i) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly  728 - 
Sociální věci (výkon pěstounské péče, ÚZ 13305) o částku 40.000,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 
721 - OIT ve stejné výši 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 728 - Sociální 
věci (výkon pěstounské péče, ÚZ 13305) o částku 40.000,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 721 - OIT 
ve stejné výši.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0024 728 - OSV 4339 5137 13010 3118 
Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek 
-40 000,00 

RP0027 721 - OIT 4339 5137 13010 3222 DHDM 40 000,00 
 

                                                         hl.  pro  6  
 
 
25) Žádost o nápravu vlastnických práv k pozemku p. č. 28/51 v k. ú. Zdaboř 

R.usn.č.255/2015        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e  ZM 

schválit výkup pozemku p. č. 28/51 v k. ú. Zdaboř, za cenu …….Kč/m2 od paní ……………, bytem 
……………. 
 
II.   u k l á d  á 
odboru právnímu předložit tento materiál na zasedání zastupitelstva města dne 20.4.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
26) Odmítnutí usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 794/2014/ZM ze dne 6.5.2014 a žádost o uznání 
vlastnického práva vydržením 

R.usn.č.256/2015        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM 

schválit revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 794/2014/ZM a sepsání souhlasného 
prohlášení o nabytí vlastnického práva vydržením "dílů" pozemku p. č. 4606/1 v k. ú. Příbram - dle 
geometrického plánu č. 5048-66/2012  se jedná o díl c1, c2, c3, c4 paní ……………, ……………. 
 
II.   u k l á d á 
odboru právnímu předložit tento materiál na zasedání zastupitelstva města dne 20.4.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

Jednání RM opustil Ing. Stříbrnský – počet členů RM 5. 



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 10 

27) 1) Návrh na revokaci usnesení rady města č. 971/2014 ze dne 8.12.2014 
2) Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 515/111 v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.257/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

revokaci usnesení rady města č. 971/2014 ze dne 8.12.2014. 
 
II.   s c h v a l u j e   
uzavření smlouvy o výpůjčce s Českým hydrometeorologickým ústavem, poštovní adresa Na Šabatce 
2050/17, 143 00 Praha 412 – Komořany, IČO 00020699, na bezplatné užívání části pozemku p. č. 
515/111 o výměře cca 6,25 m2 z celkové výměry 1081 m2 v katastrálním území Březové Hory, na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem umístění monitorovací stanice čistoty ovzduší. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
28) Žádost pane …………… ze dne 11.3.2015 o udělení souhlasu 

R.usn.č.258/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) rekonstrukci chodníku před Restaurací zimní stadion dle přiloženého náčrtu, 
2) instalaci markýzy na budovu zimní stadion a to nad prostorem Restaurace zimní stadion, 
3) vybudování 2 ks bilboardů za účelem propagace restaurace a návrh smlouvy na pronájem pozemku 

na umístnění reklamních ploch dle přiloženého náčrtu. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
29) Žádost o souhlas zřizovatele s podáním žádosti na Středočeský kraj o dotaci pro rok 2015 z Fondu 
kultury a obnovy památek na projekt 

R.usn.č.259/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

předloženou žádost o souhlas zřizovatele s podáním žádosti na Středočeský kraj o dotaci na rok 2015 z 
Fondu kultury a obnovy památek na projekt pro organizaci Knihovny Jana Drdy. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
Na jednání RM se vrátil Ing. Stříbrnský – počet členů RM 6. 
 
 
30) Změna kapacity MŠ pod Svatou Horou 

R.usn.č.260/2015        
Rada    s o u h l a s í 

s podáním žádosti o změnu zápisu v rejstříku škol v souvislosti s navýšením kapacity školy z 38 na 40 
míst. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
31) Žádost o souhlas s prodejem havarovaného vozidla 8S8 6267 

R.usn.č.261/2015        
Rada    u d ě l u j e 

souhlas Pečovatelské službě města Příbram s prodejem havarovaného vozu 8S8 6267. 
 
                                                           hl.  pro  6  

 
 
32) Návrh z jednání bytové komise ze dne 18. a 19.3.2015 

R.usn.č.262/2015        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 11 

1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 1+0, byt pro příjmově 
vymezené osoby, veřejně prospěšné zaměstnance – zdravotnictví, paní  …………… na 1 rok, 

2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 2+0, služební byt – 
Městská policie, pana  …………… na 6 měsíců za nájemné ve výši 30,- Kč/m

2
/měsíčně, 

3) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami III, Dlouhá 104, 1+1, byt pro veřejně 
prospěšné zaměstnance – Pečovatelská služba,  …………… na 2 měsíce za nájemné ve výši 30,- 
Kč/m

2
/měsíčně, 

4) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15 v Příbrami VII, Osvobození 306, 1+0, paní  …………… 
na 1 rok za nájemné ve výši 30,- Kč/m

2
/měsíčně, 

5) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Příbrami IV, Březnická 157, 1+1, sociální byt, pana  
…………… na 1 rok za nájemné ve výši 18,- Kč/m

2
/měsíčně,  

6) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 27 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 2+0, sociální byt, manželů  
…………… na 6 měsíců za nájemné ve výši 30,- Kč/m

2
/měsíčně, 

7) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 6 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26, 2+0, byt pro veřejně 
prospěšné zaměstnance – zdravotnictví, pana  …………… na 6 měsíců za nájemné ve výši 30,-
Kč/m

2
/měsíčně,  

8) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 1+0, byt pro příjmově 
vymezené osoby, paní  …………… na 1 rok, 

9) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 46 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 1+0, sociální byt, paní 
Martiny Hájkové na 1 rok za nájemné ve výši 30,- Kč/m

2
/měsíčně, 

10) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 38 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 2+0, sociální byt, paní  
…………… na 6 měsíců za nájemné ve výši 30,- Kč/m

2
/měsíčně,  

11) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 13 v Příbrami VII, Tř. Osvobození 305, 2+0, byt pro 
veřejně prospěšné zaměstnance – Policie ČR,  …………… na 1 rok za nájemné ve výši 30,-
Kč/m

2
/měsíčně, 

12) zveřejnění záměru pronájmu bytu č. 9 v Příbrami I, Pivovarská 132, 3+1, 70,53 m², na dobu 1 roku 
za minimální nájemné ve výši 60,- Kč/m

2
/měsíc, 

13) zveřejnění záměru pronájmu bytu č. 5 v Příbrami I, Hailova 117, 2+1, 82,94 m², na dobu 1 roku za 
minimální nájemné ve výši 60,- Kč/m

2
/měsíc.  

        hl.  pro  5  
                 proti 0 
                zdrž. 1  
  

 
R.usn.č.263/2015        
Rada    n e s c h v a l u j e  

znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v Příbrami IV, Březnická 158, 1+1, manželů ……………. 

        hl.  pro  6  
 
 

 
R.usn.č.264/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

žádost slečny  …………… o přidělení bytu č. 2 v Příbrami IV, Březnická 158.  

                                                         hl.  pro 6  
 

 
33) Revokace bodu II. usnesení RM č. 223/2015 z 16.03.2015 

R.usn.č.265/2015        
Rada    I.   r e v o k u j e 

usnesení č. 223/2015 ze dne 16.03.2015 bod II. 
 



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 12 

II.   u k l á d á 
odboru školství, kultury, sportu a informačních služeb předložit materiál na zasedání ZM dne 
20.04.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
34) Dodatek č. 1 k smlouvě o dílo na akci „Rekonstrukce mostu na silnici III/1189 přes Litavku 
v Příbrami“ 

R.usn.č.266/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce mostu na silnici III/1189  
přes Litavku v Příbrami“ spočívající ve změně celkové ceny, která nemá dopad na části financované 
městem Příbram a ve změně termínu dokončení do 30.04.2015. 
 

                                   hl.  pro  5  
                   proti 0 

                zdrž. 1  
 
35) Svazek obcí pro vodovody a kanalizace 

Hlasováno o návrhu Ing. Stříbrnského. 
R.usn.č.267/2015        
Rada    s t a h u j e 
 projednání materiálu z dnešního jednání RM. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
36) Přijetí dotace ze SFŽP ČR na projekt „Realizace energetických úspor – MŠ Jungmannova 91, 
Příbram III“ 

R.usn.č.268/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) přijetí dotace ze Státního fondu životního prostředí ČR na realizaci projektu „Realizace 
energetických úspor v objektu – MŠ Jungmannova 91, Příbram III“ a to ve výši 2.443.600,40 Kč 
z fondu soudržnosti a 143.741,20 Kč ze SFŽP ČR, 
 

2) uzavření smlouvy č. 14206233 o poskytnutí podpora ze Státního fondu životního prostředí ČR 
podepsané zástupcem SFŽP dne 05.03.2015. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
37) Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Humanitárního fondu na projekt „Příspěvek na provoz a 
zaměstnance Azylového domu města Příbram“    

R.usn.č.269/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci na projekt „Příspěvek na provoz a zaměstnance Azylového domu města 
Příbram“ z Programu 2015 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského 
Humanitárního fondu a závazek spolufinancování projektu v minimální výši 5 % z celkových 
uznatelných nákladů projektu.   

                                                         hl.  pro  6 
 

 
38) Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS na 
projekt „Doplnění a obnovení výstroje a výzbroje pro JSDHO Příbram VI – Březové Hory“ 

R.usn.č.270/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci na projekt „Doplnění a obnovení výstroje a výzbroje pro JSDHO Příbram VI – 
Březové Hory“ z Programu 2015 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze 



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 13 

Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS a závazek spolufinancování projektu 
v minimální výši 8,84 % z celkových uznatelných nákladů projektu.    
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
39) Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek na projekt „Dům  č. p. 
106 (tzv. Zámeček – Ernestinum) v Příbrami – výměna oken – 3. etapa“    

R.usn.č.271/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci na projekt „Dům č. p. 106 (tzv. Zámeček – Ernestinum) v Příbrami – výměna 
oken – 3. etapa“ z Programu 2015 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze 
Středočeského Fondu kultury a obnovy památek a závazek spolufinancování projektu v minimální výši  
5 % z celkových uznatelných nákladů projektu. 
 

                                                         hl.  pro 6 
  

 
40) Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu životního prostředí a zemědělství na projekt „Úklid 
černých skládek“    

R.usn.č.272/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci na projekt „Úklid černých skládek“ z Programu 2015 pro poskytování dotací 
z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu životního prostředí a zemědělství a závazek 
spolufinancování projektu v minimální výši 5 % z celkových uznatelných nákladů projektu. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
41) Podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof 
na projekt „Vybudování hřiště pro discgolf v areálu Nového rybníka“    

R.usn.č.273/2015        
Rada    n e s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci na projekt „Vybudování hřiště pro discgolf v areálu Nového rybníka“ z Programu 
2015 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu hejtmana a 
zmírnění následků živelních katastrof a závazek spolufinancování projektu v minimální výši 5 % 
z celkových uznatelných nákladů projektu.    
 

                              hl.  pro  5  
                        proti 0 
                                   zdrž. 1  
 

 
42) Jmenování člena komise rady města – Komise zdravotní a sociální   

R.usn.č.274/2015        
Rada    I.   b e r e    n a   v ě d o m í     

rezignaci  …………… na funkci člena Komise zdravotní a sociální.  
 

 
 II.   j m e n u j e   
  …………… do funkce člena Komise zdravotní a sociální. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
43) Výzva Okresního výboru KSČM Příbram k úpravě označení zastupitele JUDr. Vladimíra Kyseláka na 
hlasovacím zařízení při zasedání ZM Příbram 

R.usn.č.275/2015        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 14 

výzvu Okresního výboru KSČM Příbram k úpravě označení zastupitele JUDr. Vladimíra Kyseláka na 
hlasovacím zařízení při zasedání ZM Příbram. 
 
II.   s o u h l a s í  
s předloženým návrhem odpovědi, která bude zaslána Okresnímu výboru KSČM Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  6   
 

 
44) Jmenování koordinátorů komisí RM  

R.usn.č.276/2015        
Rada    j m e n u j e  

s účinností od 01.04.2015 tyto nové koordinátory komisí RM: 
Komise bezpečnostní a dopravní - zástupce vedoucího oddělení silničního hospodářství,  …………… 
Komise pro realizaci majetku města - vedoucí odboru správy majetku 
Komise pro rozvoj města, zaměstnanost a terciární sféru - vedoucí oddělení rozvoje města. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
45) Přejmenování ulice „Zdeňka Vojíře“, Příbram I   

R.usn.č.277/2015        
Rada    I.   b e r e    n a   v ě d o m í     

materiál „Přejmenování ulice „Zdeňka Vojíře“, Příbram I“.  
 
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
přejmenovat ulici „Zdeňka Vojíře“, Příbram I na ulici „Špitálská“. 
 
III.   u k l á d á 
Odboru org. a vnitřních věcí předložit materiál na zasedání ZM dne 20.04.2015. 

                                                         
      hl.  pro  6 

  
 
46) Návrh programu 6. zasedání ZM dne 20.04.2015 

R.usn.č.278/2015        
Rada    s o u h l a s í  

s návrhem  programu  6. zasedání  ZM  dne  20.04.2015 s tím, že  do programu budou zahrnuty              
i další materiály určené na základě jednání RM dne 30.03.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

47) Odbor kancelář města  - jmenování vedoucího odboru  

R.usn.č.279/2015        
Rada    j m e n u j e  

Bc. Zuzanu Kučerovou vedoucí odboru kancelář města MěÚ Příbram s účinností od 01.05.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 
48) Organizační změny   

R.usn.č.280/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

převedení nebytových objektů v majetku města Příbram dle přílohy č. 1 tohoto materiálu do správy 
odboru správy majetku MěÚ.                                                     
 

        hl.  pro  5  
                     proti 0 

                 zdrž. 1  
 
                                                        



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 15 

49) Odbor občanských agend  - jmenování vedoucího odboru 

R.usn.č.281/2015        
Rada    j m e n u j e  

JUDr. Emanuela Pavla vedoucím odboru občanských agend MěÚ Příbram s účinností od 01.04.2015. 
 

               hl.  pro  5  
                 proti 0 

               zdrž. 1  
 

 
50) Stanovení celkového počtu zaměstnanců města zařazených do MěÚ Příbram 

R.usn.č.282/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  
      převod 7 zaměstnanců z Městské realitní kanceláře na Městský úřad Příbram.  
 

 II.   s t a n o v í   
celkový počet zaměstnanců města zařazených do MěÚ Příbram v počtu 206 zaměstnanců s účinností 
od 01.04.2015. 
 

         hl.  pro  5  
                   proti 0 

                 zdrž. 1  
                                                          
 

51) Oznámení o změně organizační struktury a organizačního řádu Pečovatelské služby města Příbram 

R.usn.č.283/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

oznámení o změně organizační struktury a organizačního řádu Pečovatelské služby města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
52) Žádost ředitelky Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. o souhlas zřizovatele s podáním 
žádosti o dotaci z rozpočtu Středočeského kraje 

R.usn.č.284/2015        
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby ředitelka Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o podala žádost o poskytnutí 
dotace ve výši 47 000,00 Kč z  Fondu vzdělávání, sportu, volného času a primární prevence 
Středočeského kraje na rok 2015 v rámci tematického zadání „Podpora primární prevence“. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
53) Splašková kanalizace – Příbram VI, ul. K Dolu Marie 

R.usn.č.285/2015        
Rada    s o u h l a s í  

1) vybrat zhotovitele stavby na výměnu kanalizace v ulici K Dolu Marie, Příbram VI formou přímého 
zadání – poptávkou následujcích 5 firem: 

 
Novadus, s.r.o. 
1.SčV, a.s. 
Šindler, důlní a stavební společnost, s.r.o. 
Mercator, s.r.o. 
Bögl a Krýsl, s.r.o. 

 
2) stanovit lhůtu pro podání nabídek na 10 dnů (do 10.04.2015) z důvodu urychlení zahájení stavby. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 16 

54) Rozpočtové změny (a – d) 

R.usn.č.286/2015        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

 
54 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace)          
z důvodu přijetí platby ve výši 14.522.100,79 Kč s účelovou vazbou na realizovanou akci: "Rekonstrukce 
ulice 28. října a okolí" (ÚZ 17871) 

schválit návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace)    
z důvodu přijetí platby ve výši 14.522.100,79 Kč s účelovou vazbou na realizovanou akci: 
"Rekonstrukce ulice 28. října a okolí" (ÚZ 17871). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0044 741 - OE  4216 17871 2478 Investiční dotace (IPRM) 14 522 100,79 
RP0044 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -14 522 100,79 

 
 

54 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly  747 - 
OSHI o částku 19.297.134,15 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 785 - OSM ve stejné výši                      
v souvislosti s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.2015 usn. č. 57/2015   

schválit návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly        
747 - OSHI o částku 19.297.134,15 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 785 - OSM ve stejné výši 
v souvislosti  s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.2015 usn. č. 57/2015.   

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0035 747 - OSHI 2221 5193  97 Dotace  MHD -19 297 134,15 
RP0038 785 - OSM 2221 5193  3227 Dotace MHD 19 297 134,15 

 
 

54 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly  747 - 
OSHI o částku 150.451.541,85 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 785 – OIRM (Odbor investic a 
rozvoje města) ve stejné výši v souvislosti s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 
19.01.2015 usn. č. 57/2015   

schválit návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly             
747 - OSHI o částku 150.451.541,85 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 785 - OIRM (Odbor investic 
rozvoje města) ve stejné výši v souvislosti s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 
19.01.2015 usn. č. 57/2015.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0053 747 - OSHI 3639 5171  649 Rezerva na mimořádné havárie -5 190 900,00 
RP0053 747 - OSHI 3639 5171  652 Vodovod Orlov - Lazec -2 299 000,00 

RP0053 747 - OSHI 3639 5171  1097 

PB II, ul. Na Leštině, Fantova 

louka - výměna vodovodního 

řadu 

-1 762 450,00 

RP0053 747 - OSHI 3639 5171  3091 
PB VII, Březohorská ul. - oprava 

kanallizace a vodovodu 
-7 502 000,00 

RP0053 747 - OSHI 3639 5171  3092 
PB I, ul. Hradební - výměna 

kanalizačního potrubí 
-2 904 000,00 

RP0053 747 - OSHI 3639 5171  3093 

PB VI - BH, ul. Prokopská, nám. 

J. Alise, nám. H. Kličky - výměna 

kanalizačního řadu 

-1 452 000,00 

RP0053 747 - OSHI 3639 5171  3094 

PB VI - BH, ul. K Dolu Marie, ul. 

Majerova - výměna kanalizačního 

řadu 

-2 541 000,00 

RP0053 747 - OSHI 3639 5171  1388 

MČOV PB - osazení měření 

spotřeby zemního plynu a 

bioplynu 

-72 600,00 

RP0053 747 - OSHI 3639 5171  1742 
Šachta 9 - Sázky, Drupol - PD na 

výměnu sběrače 
-181 500,00 

RP0053 747 - OSHI 3639 5171  3095 Brod - Nový rybník - PD na -314 600,00 



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 17 

výměnu sběrače 

RP0053 747 - OSHI 3639 5171  3096 
ČS Husa - PD na celkovou 

opravu objektu 
-363 000,00 

RP0053 747 - OSHI 3639 5171  3097 
PB I - průmyslová zóna Balonka - 

PD na zkapacitnění řadu DN 150 
-181 500,00 

RP0053 747 - OSHI 3639 6121  650 Fakturační vodoměry -842 905,00 

RP0053 747 - OSHI 3639 6121  383 
Investiční projektová 

dokumentace 
-140 000,00 

RP0053 747 - OSHI 3419 6121  1738 
PD - Realizační dokumentace 

stavby 
-1 819 800,00 

RP0053 747 - OSHI 2219 6122  1069 Stroje, přístroje a zařízení - nákup -100 000,00 

RP0053 747 - OSHI 3639 6121  1441 
Příprava investičních staveb 

velkého rozsahu 
-15 000,00 

RP0053 747 - OSHI 2212 6121  2055 IPRM - realizace -40 030 250,00 

RP0053 747 - OSHI 2212 6121  1790 

Rekonstrukce a modernizace MK 

vlastní zdroje (nezpůsobilé 

výdaje) 

-2 527 652,00 

RP0053 747 - OSHI 2212 6121 82505 1507 Rekonstrukce a modernizace MK -23 621 035,00 

RP0053 747 - OSHI 2212 6121  1531 
Rekonstrukce a modernizace MK 

vlastní zdroje (způsobilé výdaje) 
-4 168 418,00 

RP0053 747 - OSHI 3429 6121  2992 
Klidová zóna - nezpůsobilé 

výdaje 
-404 810,00 

RP0053 747 - OSHI 3111 6121  2961 

Rekonstrukce MŠ pod Svatou 

Horou, Příbram II - 262 - vlastní 

zdroje 

-40,00 

RP0053 747 - OSHI 3429 6121 82505 2993 Klidová zóna EU -7 399 410,00 
RP0053 747 - OSHI 3429 6121  2994 Klidová zóna vlastní zdroje -1 305 780,00 
RP0053 747 - OSHI 3412 6121  3098 Rekonstrukce ledových ploch -25 330 000,00 
RP0053 747 - OSHI 3111 6121  3102 Realizace stavby -1 472 300,00 
RP0053 747 - OSHI 3111 6121  3103 Realizace stavby -3 831 000,00 
RP0053 747 - OSHI 3111 6121  3104 Realizace stavby -5 028 000,00 
RP0053 747 - OSHI 3111 6121  3099 Realizace stavby -3 853 000,00 
RP0053 747 - OSHI 3111 6121  3100 Realizace stavby -1 067 000,00 
RP0053 747 - OSHI 3111 6121  3101 Realizace stavby -2 163 000,00 
RP0053 747 - OSHI 3639 6121  2817 Pozemní stavby -11 265,30 
RP0053 747 - OSHI 2212 6121  2816 Dopravní stavby -556 318,55 
RP0053 747 - OSHI 3639 6121  2818 Vodohospodářské stavby -8,00 
RP0058 786 - OIRM  3639 5171  3312 Rezerva na mimořádné havárie 5 190 900,00 
RP0058 786 - OIRM  3639 5171  3313 Vodovod Orlov - Lazec 2 299 000,00 

RP0058 786 - OIRM  3639 5171  3314 

PB II, ul. Na Leštině, Fantova 

Louka - výměna vodovodního 

rřadu 

1 762 450,00 

RP0058 786 - OIRM  3639 5171  3315 

MČOV PB - osazení měření 

spotřeby zemního plynu a 

bioplynu 

72 600,00 

RP0058 786 - OIRM  3639 5171  3316 
Příbram VII, Březohorská ul. - 

oprava kanalizace  a vodovodu 
7 502 000,00 

RP0058 786 - OIRM  3639 5171  3317 
PB I, Hradební ul. - výměna 

kanalizačního potrubí 
2 904 000,00 

RP0058 786 - OIRM  3639 5171  3318 

PB VI - BH, Prokopská ul., nám. 

J. Alise, nám. H. Kličky - výměna 

kanalizačního řadu 

1 452 000,00 

RP0058 786 - OIRM  3639 5171  3319 

PB VI - BH, K Dolu Marie, 

Majerova ul. - výměna 

kanalizačního řadu 

2 541 000,00 

RP0058 786 - OIRM  3639 5171  3308 
Šachta 9 - Sázky, Drupol - PD na 

výměnu sběrače 
181 500,00 

RP0058 786 - OIRM  3639 5171  3309 
Brod - Nový rybník-PD na 

výměnu sběrače 
314 600,00 

RP0058 786 - OIRM  3639 5171  3310 
ČS Husa - PD na celkovou 

opravu objektu 
363 000,00 

RP0058 786 - OIRM  3639 5171  3311 
PB I - průmyslová zóna Balonka - 

PD na zkapalnění radu DN 150 
181 500,00 

RP0058 786 - OIRM  3639 6121  3361 Fakturační vodoměry 842 905,00 
RP0058 786 - OIRM  3639 6121  3346 Investiční projektové 140 000,00 



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 18 

dokumentace 

RP0058 786 - OIRM  3419 6121  3347 
PD - Realizační dokumentace 

stavby 
1 819 800,00 

RP0058 786 - OIRM  2219 6122  3348 Stroje, přístroje, zařízení - nákup 100 000,00 
RP0058 786 - OIRM  2212 6121  3350 IPRM - realizace 40 030 250,00 

RP0058 786 - OIRM  3639 6121  3365 
Příprava investičních staveb 

velkého rozsahu 
15 000,00 

RP0058 786 - OIRM  2212 6121  3343 

Rekonstrukce a modernizace MK 

vlastní zdroje (nezpůsobilé 

výdaje) 

2 527 652,00 

RP0058 786 - OIRM  2212 6121 82505 3344 Rekonstrukce a modernizace MK 23 621 035,00 

RP0058 786 - OIRM  2212 6121  3345 
Rekonstrukce a modernizace MK 

vlastní zdroje (způsobilé výdaje) 
4 168 418,00 

RP0058 786 - OIRM  3111 6121  3364 

Rekonstrukce MŠ pod Svatou 

Horou, Příbram II - 262 (vlastní 

zdroje) 

40,00 

RP0058 786 - OIRM  3429 6121  3351 
Klidová zóna - nezpůsobilé 

výdaje 
404 810,00 

RP0058 786 - OIRM  3429 6121 82505 3352 Klidová zóna EU 7 399 410,00 
RP0058 786 - OIRM  3429 6121  3353 Klidová zóna vlastní zdroje 1 305 780,00 
RP0058 786 - OIRM  3412 6121  3362 Rekonstrukce ledových ploch 25 330 000,00 
RP0058 786 - OIRM  3111 6121  3358 Ralizace stavby 1 472 300,00 
RP0058 786 - OIRM  3111 6121  3359 Realizace stavby 3 831 000,00 
RP0058 786 - OIRM  3111 6121  3360 Realizace stavby 5 028 000,00 
RP0058 786 - OIRM  3111 6121  3355 Realizace stavby 3 853 000,00 
RP0058 786 - OIRM  3111 6121  3356 Realizace stavby 1 067 000,00 
RP0058 786 - OIRM  3111 6121  3357 Realizace stavby 2 163 000,00 
RP0058 786 - OIRM  2212 6121  3341 Dopravní stavby 556 318,55 
RP0058 786 - OIRM  3639 6121  3340 Pozemní stavby 11 265,30 
RP0058 786 - OIRM  3639 6121  3342 Vodohospodářské stavby 8,00 

 
 

54 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů, tj. snížení rozpočtu kapitoly  747 - OSHI 
o částku 21.789.042,00 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši v souvislosti       
s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.2015 usn. č. 57/2015   

schválit návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 747 - 
OSHI o částku 21.789.042,00 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši                
v souvislosti s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.2015 usn. č. 57/2015. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0034 747 - OSHI 3639 2132  1 Va K nájemné -21 625 292,00 
RP0034 747 - OSHI 3639 2132  2 DSO pro VaK -163 750,00 

RP0047 
786 - 

OIRM  
3639 2132  3223 VaK nájemné 21 625 292,00 

RP0047 
786 - 

OIRM  
3639 2132  3224 DSO pro VaK 163 750,00 

 
Rada     II. u k l á d á 

Odboru ekonomickému předložit materiály pod body č. 54 (a – d) na jednání ZM dne 20.04.2015.    
 
                                                         hl.  pro  6 

55) Rozpočtové změny (a – m) 

R.usn.č.287/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

 
55 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitol 777 – Odbor 
školství, kultury, sportu a informačních služeb o částku 1.288.803,08 Kč, 722 – Obecní živnostenský 
úřad o částku 686.752,13 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 782 - Odbor kancelář města v celkové 
výši 1.975.555,21 Kč v souvislosti s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.2015 
usn. č. 57/2015 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitol 777 – OŠKSIS   
o částku 1.288.803,08 Kč, 722 - OŽÚ o částku  686.752,13 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 782 - 



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 19 

Odbor kancelář města v celkové výši 1.975.555,21 Kč v souvislosti s organizační změnou od 
01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.2015 usn. č. 57/2015.   

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola 
para

graf 
pol. 

účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0028 777 - OŠKSIS 3319 5169  566 Nákup ostatních  služeb -1 092 248,80 

RP0028 777 - OŠKSIS 3319 5169  1987 Inzerce v médiích -98 889,00 

RP0028 777 - OŠKSIS 3319 5169  552 Nákup služeb -5 000,00 

RP0028 777 - OŠKSIS 3319 5136  539 Knihy, učební pomůcky, tisk -3 461,28 

RP0028 777 - OŠKSIS 3319 5021  535 Ostatní osobní výdaje -62 000,00 

RP0028 777 - OŠKSIS 3319 5031  536 Sociální pojištění -15 500,00 

RP0028 777 - OŠKSIS 3319 5032  537 Zdravotní pojištění -6 380,00 

RP0028 777 - OŠKSIS 3319 5038  538 Povinné pojištění -924,00 

RP0028 777 - OŠKSIS 3319 5021  559 Ostatní osobní výdaje -4 400,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5171  269 Opravy a údržba -70 000,00 

RP0032 722 - ŽÚ 6171 5169  271 Nákup služeb -100 000,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5139  274 Nákup materiálu -500,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5169  276 Nákup služeb -13 500,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5173  277 Cestovné -1 000,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5169  279 Nákup služeb -66 000,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5139  280 Nákup materiálu -2 691,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5156  281 Pohonné hmoty a maziva -43,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5169  283 
Služby (ubytování, realizace 

stánků) 
-66 472,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5173  284 Cestovné -224,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5169  285 Záloha -40 000,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5139  286 Nákup materiálu -2 399,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5156  287 Pohonné hmoty a maziva -207,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5163  288 Pojištění -64,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5169  289 Služby -23 185,13 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5173  290 Cestovné -681,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5169  291 Záloha -90 000,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5192  292 Poplatky OSA -500,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5156  293 Pohonné hmoty a maziva -1 000,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5192  295 Poplatky OSA -500,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5139  299 Nákup materiálu -2 000,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5156  300 Pohonné hmoty a maziva -2 000,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5169  302 Služby -150 000,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5139  1588 Nákup materiálu -3 000,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5156  1589 Pohonné hmoty -2 000,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5156  1676 Pohonné hmoty -500,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5139  1684 Nákup materiálu -2 000,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5169  1685 Nákup služeb -10 000,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5175  1837 Pohoštění -6 286,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5175  1990 Pohoštění -5 000,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5137  2363 
Pořízení drobného hmotného 

dlouhodobého majetku 
-20 000,00 

RP0032 722 - ŽÚ 2143 5175  2875 Pohoštění -5 000,00 

RP0032 782 - OKM 6171 5169  3169 Nákup služeb 100 000,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5171  3168 Oprava a údržba 70 000,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5139  3171 Nákup materiálu 2 000,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5156  3170 Pohonné hmoty a maziva 1 000,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5169  3172 Nákup služeb 10 000,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5173  3177 Cestovné 681,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5139  3173 Nákup materiálu 2 399,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5156  3174 Pohonné hmoty a maziva 207,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5175  3179 Pohoštění 6 286,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5163  3175 Pojištění 64,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5192  3178 Poplatky OSA 500,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5169  3176 Služby  23 185,13 

RP0032 782 - OKM 2143 5169  3180 Záloha 90 000,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5173  3183 Cestovné 1 000,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5139  3181 Nákup materiálu 500,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5169  3182 Nákup služeb 13 500,00 



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 20 

RP0032 782 - OKM 2143 5156  3184 Pohonné hmloty 500,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5137  3191 
Pořízení drobného hmotného 

dlouhodobého majetku 
20 000,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5139  3185 Nákup materiálu 2 691,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5156  3186 Pohonné hmoty a maziva  43,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5192  3190 Poplatky OSA 500,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5169  3188 
Služby (ubytování, realizace 

stánků) 
66 472,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5173  3189 Cestovné 224,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5169  3193 Záloha 40 000,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5139  3195 Nákup materiálu 3 000,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5169  3194 Nákup služeb 66 000,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5156  3196 Pohonné hmoty 2 000,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5175  3197 Pohoštění 5 000,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5139  3198 Nákup materiálu 2 000,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5156  3199 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5175  3201 Pohoštění 5 000,00 

RP0032 782 - OKM 2143 5169  3200 Služby 150 000,00 

RP0046 782 - OKM 3319 5136  3211 Knihy, učební pomůcky, tisk 3 461,28 

RP0046 782 - OKM 3319 5021  3206 Ostatní osobní výdaje 66 400,00 

RP0046 782 - OKM 3319 5038  3209 Povinné pojištění  924,00 

RP0046 782 - OKM 3319 5169  3210 Služby 1 097 248,80 

RP0046 782 - OKM 3319 5031  3207 Sociální pojištění 15 500,00 

RP0046 782 - OKM 3319 5032  3208 Zdravotní pojištění 6 380,00 

RP0046 782 - OKM 3319 5169  3205 Inzerce v médiích 98 889,00 

 
 

55 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 747 - 
Odbor silničního hospodářství a investic o částku 4.753.079,76 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 
785 - Odbor správy majetku ve stejné výši v souvislosti s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou 
RM dne 19.01.2015 usn. č. 57/2015 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 747 - Odbor 
silničního hospodářství a investic o částku 4.753.079,76 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 785 - 
Odbor správy majetku ve stejné výši v souvislosti s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM 
dne 19.01.2015 usn. č. 57/2015.   

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0033 747 - OSHI 2219 5171  95 SSZ a PA - provoz a údržba -2 235 681,08 

RP0033 747 - OSHI 2221 5169  1899 Nákup služeb - nová MHD -100 000,00 

RP0033 747 - OSHI 3639 5154  112 Elektrická energie -36 140,00 

RP0033 747 - OSHI 3639 5171  366 Provoz kašen - opravy a údržba -22 025,00 

RP0033 747 - OSHI 2219 5171  373 
TS - celoroční objednávky - 

opravy a údržba 
-484 909,00 

RP0033 747 - OSHI 3639 5171  377 Mobilní WC - opravy a údržba -863 157,92 

RP0033 747 - OSHI 3639 5165  384 Pronájem pozemků -106 916,76 

RP0033 747 - OSHI 3639 5151  395 Studená voda -1 500,00 

RP0033 747 - OSHI 3639 5169  397 
Provoz - dětské hřiště - 

zabezpečení provozu 
-180 000,00 

RP0033 747 - OSHI 2212 5161  398 Služby pošt - státní správa -1 000,00 

RP0033 747 - OSHI 2229 5169  448 Odtahy  -70 000,00 

RP0033 747 - OSHI 2219 5169  1303 GIS - pasport  MK -480 750,00 

RP0033 747 - OSHI 3639 5169  1576 
Mobilní WC - zapůjčení na 

jednorázové akce 
-100 000,00 

RP0033 747 - OSHI 3639 5137  1879 Pořízení DHDM -20 000,00 

RP0033 747 - OSHI 2241 5213  2715 
Příspěvek na projekt "Podbrdský 

motoráček" - provoz 
-50 000,00 

RP0037 785 - OSM 2219 5171  3225 SSZ a PA provoz aúdržba 2 235 681,08 

RP0037 785 - OSM 2221 5169  3226 Nákup služeb - nová MHD 100 000,00 

RP0037 785 - OSM 2241 5213  3228 

Příspěvek města na projekt 

"Podbrdský motoráček" - provoz 

v sezóně 2015 

50 000,00 

RP0037 785 - OSM 3639 5154  3229 Elektrická energie 36 140,00 



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 21 

RP0037 785 - OSM 3639 5171  3230 Provoz kašen 22 025,00 

RP0037 785 - OSM 2219 5171  3231 
TS - celoroční objednávky - 

oprava a údržba 
484 909,00 

RP0037 785 - OSM 3639 5171  3232 Mobilní WC - oprava a údržba 863 157,92 

RP0037 785 - OSM 3639 5165  3233 Pronájem pozemků 106 916,76 

RP0037 785 - OSM 3639 5151  3234 Studená voda 1 500,00 

RP0037 785 - OSM 3639 5169  3235 
Provoz - dětské hřiště -

zabespečení provozu 
180 000,00 

RP0037 785 - OSM 2229 5169  3236 Odtahy 70 000,00 

RP0037 785 - OSM 2219 5169  3237 GiS - pasport MK 480 750,00 

RP0037 785 - OSM 3639 5169  3238 
Mobilní WC - zapůjčení na 

jednorázové akce  
100 000,00 

RP0037 785 - OSM 3639 5137  3239 Pořízení DHDM 20 000,00 

RP0037 785 - OSM 2212 5161  3240 Služby pošt  - státní správa 1 000,00 

 
 

55 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE z důvodu 
přijetí platby investiční dotace v rámci programu OPŽP (dotace FS - ÚZ 15839 a SFŽP - ÚZ 90877) na 
projekt "Vybudování podzemních kontejnerů ve městě Příbram – nám. 17. listopadu" 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE z důvodu přijetí 
platby investiční dotace v rámci programu OPŽP (dotace FS - ÚZ 15839 a SFŽP - ÚZ 90877) na projekt 
"Vybudování podzemních kontejnerů ve městě Příbram – nám. 17. listopadu".  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0063 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -918 930,93 

RP0063 741 - OE  4216 15839 3133 
Investiční dotace EU - Podzemní 

kontejnéry 
867 879,95 

RP0063 741 - OE  4213 90877 3366 
Dotace SFŽP - podzemní 

kontejnery 
51 050,98 

 
 

55 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 747 - OSHI 
o částku 4.053.918,21 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši v souvislosti        
s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.2015 usn. č. 57/2015 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 747 – OSHI      
o částku 4.053.918,21 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 786 - OIRM ve stejné výši v souvislosti      
s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.2015 usn. č. 57/2015.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola 
paragr

af 
pol. 

účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0036 747 - OSHI 2219 5171  355 
Místní komunikace - opravy a 

údržba 
-969 565,21 

RP0036 747 - OSHI 3639 5166  784 Konzultační a poradenské služby -440 710,00 

RP0036 747 - OSHI 3639 5169  1612 Služby spojené s opravami -337 505,00 

RP0036 747 - OSHI 3639 5171  1574 Opravy -500 000,00 

RP0036 747 - OSHI 3631 5154  1332 Elektrická energie -10 000,00 

RP0036 747 - OSHI 3631 5171  1445 Opravy a údržba -100 000,00 

RP0036 747 - OSHI 3631 5169  1446 Služby -195 550,00 

RP0036 747 - OSHI 2219 5169  2076 Služby -117 349,77 

RP0036 747 - OSHI 3631 5154  2077 Elektrická energie -10 000,00 

RP0036 747 - OSHI 3631 5171  2078 Opravy a údržba -100 000,00 

RP0036 747 - OSHI 2219 5169  707 Služby -117 869,23 

RP0036 747 - OSHI 3631 5171  708 Opravy a údržba -100 000,00 

RP0036 747 - OSHI 3631 5154  709 Elektrická energie -10 000,00 

RP0036 747 - OSHI 3631 5154  1547 Elektrická energie -10 000,00 

RP0036 747 - OSHI 3631 5171  1328 Opravy a údržba -100 000,00 

RP0036 747 - OSHI 2212 5169  1331 Služby -252 068,00 

RP0036 747 - OSHI 3631 5154  2878 Elektrická energie -252 993,00 

RP0036 747 - OSHI 3631 5169  2879 Nákup služeb -10 000,00 

RP0036 747 - OSHI 3631 5154  1461 Elektrická energie -10 000,00 

RP0036 747 - OSHI 3631 5171  2069 Opravy  a údržba -100 000,00 

RP0036 747 - OSHI 2212 5169  1697 Služby -115 308,00 



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 22 

RP0036 747 - OSHI 3113 5171  2535 Údržba majetku -160 000,00 

RP0036 747 - OSHI 2321 5151  3077 Voda -35 000,00 

RP0057 786 - OIRM  2219 5171  3321 
Místní komunikace - opravy a 

údržba 
969 565,21 

RP0057 786 - OIRM  3639 5166  3306 Konzultační a poradenské služby 440 710,00 

RP0057 786 - OIRM  3639 5169  3307 Služby spojené s opravami 337 505,00 

RP0057 786 - OIRM  3639 5171  3305 Opravy 500 000,00 

RP0057 786 - OIRM  2219 5169  3326 Služby 117 349,77 

RP0057 786 - OIRM  3631 5154  3327 Elektrická energie 10 000,00 

RP0057 786 - OIRM  3613 5171  3328 Opravy a údržba 100 000,00 

RP0057 786 - OIRM  2219 5169  3329 Služby  117 869,23 

RP0057 786 - OIRM  3631 5171  3330 Opravy a údržba 100 000,00 

RP0057 786 - OIRM  3631 5154  3331 Elektrická energie 10 000,00 

RP0057 786 - OIRM  3631 5154  3332 Elektrická energie 10 000,00 

RP0057 786 - OIRM  3631 5171  3333 Opravy a údržba 100 000,00 

RP0057 786 - OIRM  2212 5169  3334 Služby 252 068,00 

RP0057 786 - OIRM  3631 5154  3335 Elektrická energie 252 993,00 

RP0057 786 - OIRM  3631 5169  3336 Nákup služeb 10 000,00 

RP0057 786 - OIRM  3631 5154  3337 Elektrická energi 10 000,00 

RP0057 786 - OIRM  3631 5171  3338 Opravy a údržba 100 000,00 

RP0057 786 - OIRM  2212 5169  3339 Služby 115 308,00 

RP0057 786 - OIRM  3631 5154  3323 Elektrická energie 10 000,00 

RP0057 786 - OIRM  3631 5171  3324 Opravy a údržba 100 000,00 

RP0057 786 - OIRM  3631 5169  3325 Služby 195 550,00 

RP0057 786 - OIRM  3113 5171  3322 Údržba majetku 160 000,00 

RP0057 786 - OIRM  2321 5151  3320 Voda 35 000,00 

 
 

55 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 734 – OP  
o částku 4.236.533,00 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 785 - OSM ve stejné výši v souvislosti s 
organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.2015 usn. č. 57/2015 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 734 - OP          
o částku 4.236.533,00 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 785 - OSM ve stejné výši v souvislosti       
s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.2015 usn. č. 57/2015. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0039 734 - OP 3639 5161  321 Služby pošt -1 500,00 

RP0039 734 - OP 3639 5164  322 Nájemné -816 453,00 

RP0039 734 - OP 3639 5166  323 
Konzultační, poradenské a právní 

služby 
-121 900,00 

RP0039 734 - OP 3639 5192  324 Soudní poplatky a náhrady -70 000,00 

RP0039 734 - OP 3639 5361  325 Nákup kolků  -4 600,00 

RP0039 734 - OP 3639 5362  2876 Poplatky KÚ -13 080,00 

RP0039 734 - OP 3639 6130  326 Výkup pozemků -3 159 000,00 

RP0039 734 - OP 3639 6324  1639 Příspěvky SVJ na koupi pozemků -50 000,00 

RP0042 785 - OSM 3639 5161  3214 Služby pošt  1 500,00 

RP0042 785 - OSM 3639 5164  3215 Nájemné  816 453,00 

RP0042 785 - OSM 3639 5166  3216 
Konzultační, poradenské a právní 

služby  
121 900,00 

RP0042 785 - OSM 3639 5192  3217 Soudní poplatky a náhrady  70 000,00 

RP0042 785 - OSM 3639 5361  3218 Nákup kolků  4 600,00 

RP0042 785 - OSM 3639 5362  3219 Poplatky KÚ  13 080,00 

RP0042 785 - OSM 3639 6130  3220 Výkup pozemků 3 159 000,00 

RP0042 785 - OSM 3639 6324  3221 Příspěvky SVJ na koupi pozemků 50 000,00 

 
 

55 f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 734 - OP    
o částku 777.461,00 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 784 – OPVZ (Odbor práva a veřejných 
zakázek ve stejné výši v souvislosti s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.215 
usn. č. 57/2015 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 734 - OP          
o částku 777.461,00 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 784 – OPVZ (Odbor práva a veřejných 



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 23 

zakázek) ve stejné výši v souvislosti s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 
19.01.215 usn. č. 57/2015.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0040 734 - OP 3639 5166  323 
Konzultační, poradenské a 

právní služby 
-104 454,00 

RP0040 734 - OP 3639 5192  324 Soudní poplatky a náhrady -673 007,00 

RP0064 784 - OPVZ 3639 5166  3212 
Konzultační, poradenské a 

právní služby 
104 454,00 

RP0064 784 - OPVZ 3639 5192  3213 Soudní poplatky a náhrady 673 007,00 

 
 

55 g) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 747 - OSHI 
o částku 65.690,00 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 784 - OPVZ (Odbor práva a veřejných zakázek) 
ve stejné výši v souvislosti s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.215 usn. č. 
57/2015 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 747 - OSHI o 
částku 65.690,00 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 784 - OPVZ (Odbor práva a veřejných zakázek) 
ve stejné výši v souvislosti s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.215 usn. č. 
57/2015. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0041 747 - OSHI 3639 5166  784 Konzultační a poradenské služby -65 690,00 

RP0051 
784 - 

OPVZ 
3639 5166  3212 

Konzultační, poradenské a právní 

služby 
65 690,00 

 
 

55 h) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly  719 - 
OOVV o částku 191.688,00 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 783 - OOA (Odbor občanských agend) 
ve stejné výši v souvislosti s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.215 usn. č. 
57/2015 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 719 – OOVV       
o částku 191.688,00 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 783 - OOA (Odbor občanských agend)       
ve stejné výši v souvislosti s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.215 usn. č. 
57/2015. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0043 
719 - 

OOVV 
6409 5139  229 Nákup materiálu -45 000,00 

RP0043 
719 - 

OOVV 
6409 5169  231 Nákup služeb -15 000,00 

RP0043 
719 - 

OOVV 
3319 5139  245 Nákup materiálu -5 000,00 

RP0043 
719 - 

OOVV 
3319 5169  246 Nákup služeb -2 000,00 

RP0043 
719 - 

OOVV 
3319 5175  248 Pohoštění a dary -9 018,00 

RP0043 
719 - 

OOVV 
3319 5194  249 Věcné dary -115 670,00 

RP0049 783 - OOA 6409 5139  3302 Nákup materiálu 45 000,00 

RP0049 783 - OOA 6409 5169  3303 Nákup služeb 15 000,00 

RP0049 783 - OOA 3319 5139  3298 Materiál 5 000,00 

RP0049 783 - OOA 6171 5169  3299 Nákup služeb 2 000,00 

RP0049 783 - OOA 3319 5175  3300 Pohoštění 9 018,00 

RP0049 783 - OOA 3319 5194  3301 Věcné dary 115 670,00 

 
 

55 i) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 718 - OOO 
o částku 1.995.091,24 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 783 - OOA (Odbor občanských agend) ve 



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 24 

stejné výši v souvislosti s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.215 usn. č. 
57/2015 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 718 - OOO       
o částku 1.995.091,24 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 783 - OOA (Odbor občanských agend)     
ve stejné výši v souvislosti s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.215 usn. č. 
57/2015. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0045 718 - OOO 5219 5137  156 
Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek 
-20 000,00 

RP0045 718 - OOO 5219 5154  158 Elektrická energie -2 000,00 

RP0045 718 - OOO 5219 5139  157 Nákup materiálu -8 330,00 

RP0045 718 - OOO 5219 5169  159 Nákup ostatních služeb -20 000,00 

RP0045 718 - OOO 5219 5171  160 Opravy a udržování -20 000,00 

RP0045 718 - OOO 5219 5229  161 Ostatní dotace -250 000,00 

RP0045 718 - OOO 5512 5154  171 Elektrická energie -45 470,00 

RP0045 718 - OOO 5512 5164  175 Nájemné -35 000,00 

RP0045 718 - OOO 5512 5139  168 Nákup materiálu -42 249,00 

RP0045 718 - OOO 5512 5169  176 Nákup ostatních služeb -33 450,00 

RP0045 718 - OOO 5512 5134  751 Nákup uniforem 0,00 

RP0045 718 - OOO 5512 5132  166 Ochranné pomůcky -140 000,00 

RP0045 718 - OOO 5512 5021  163 Ostatní osobní výdaje -304 620,00 

RP0045 718 - OOO 5512 5153  170 Plyn -89 340,00 

RP0045 718 - OOO 5512 5156  172 Pohonné hmoty -143 855,86 

RP0045 718 - OOO 5512 5175  178 Pohoštění -4 838,00 

RP0045 718 - OOO 5512 5163  174 Pojistné -192 466,00 

RP0045 718 - OOO 5512 5029  164 Refundace -15 000,00 

RP0045 718 - OOO 5512 5162  173 Telekomunikace -64 693,38 

RP0045 718 - OOO 5512 5151  169 Vodné, stočné -19 950,00 

RP0045 718 - OOO 5512 5167  2407 Školení, vzdělávání -9 380,00 

RP0045 718 - OOO 6219 5133  1302 
Léky a zdravotnický materiál 

(lékárničky) 
-4 448,00 

RP0045 718 - OOO 6219 5139  2017 Nákup materiálu -10 000,00 

RP0045 718 - OOO 6219 5169  181 Nákup ostatních služeb -20 000,00 

RP0045 718 - OOO 6219 5171  2474 Opravy a udržování -10 000,00 

RP0045 718 - OOO 5212 5139  3025 Nákup materiálu -50 000,00 

RP0045 718 - OOO 5212 5169  3026 Nákup služeb -50 000,00 

RP0045 718 - OOO 5512 5222  2793 Podpora činnosti SDH -200 000,00 

RP0045 718 - OOO 5512 5171  177 Opravy a udržování -190 001,00 

RP0052 783 - OOA 5219 5137  3134 
Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek 
20 000,00 

RP0052 783 - OOA 5219 5154  3135 Elektrická energie 2 000,00 

RP0052 783 - OOA 5219 5139  3136 Nákup materiálu 8 330,00 

RP0052 783 - OOA 5219 5169  3137 Nákup ostatních služeb 20 000,00 

RP0052 783 - OOA 5219 5171  3138 Opravy a udržování 20 000,00 

RP0052 783 - OOA 5219 5229  3139 Ostatní dotace 250 000,00 

RP0052 783 - OOA 5512 5137  3143 
Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek 
0,00 

RP0052 783 - OOA 5512 5154  3147 Eleketrická energie 45 470,00 

RP0052 783 - OOA 5512 5164  3151 Nájemné 35 000,00 

RP0052 783 - OOA 5512 5139  3144 Nákup materiálu 42 249,00 

RP0052 783 - OOA 5512 5169  3152 Nákup ostatních služeb 33 450,00 

RP0052 783 - OOA 5512 5132  3142 Ochranné pomůcky 140 000,00 

RP0052 783 - OOA 5512 5171  3153 Opravy a udržování 190 001,00 

RP0052 783 - OOA 5512 5021  3140 Ostatní osobní výdaje 304 620,00 

RP0052 783 - OOA 5512 5153  3146 Plyn 89 340,00 

RP0052 783 - OOA 5512 5156  3148 Pohonné hmoty  143 855,86 

RP0052 783 - OOA 5512 5163  3150 Pojistné 192 466,00 

RP0052 783 - OOA 5512 5029  3141 Refundace 15 000,00 

RP0052 783 - OOA 5512 5162  3149 Telekomunikace 64 693,38 

RP0052 783 - OOA 5512 5151  3145 Vodné, stočné 19 950,00 

RP0052 783 - OOA 5512 5167  3154 Školení, vzdělávání 9 380,00 

RP0052 783 - OOA 6219 5133  3156 Léky azdravotnický materiál 4 448,00 



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 25 

(lékárničky) 

RP0052 783 - OOA 6219 5139  3157 Nákup materiálu 10 000,00 

RP0052 783 - OOA 6219 5169  3155 Nákup ostatních služeb 20 000,00 

RP0052 783 - OOA 6219 5171  3158 Opravy a udržování 10 000,00 

RP0052 783 - OOA 5212 5139  3159 Nákup materiálu 50 000,00 

RP0052 783 - OOA 5212 5169  3160 Nákup služeb 50 000,00 

RP0052 783 - OOA 5512 5222  3161 Podpora činnosti SDH 200 000,00 

RP0052 783 - OOA 5512 5175  3304 Pohoštění 4 838,00 

 
 

55 j) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly  749 - 
MěRK o částku 3.568.995,60 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 785 - OSM (Odbor správy majetku) ve 
stejné výši v souvislosti s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.215 usn. č. 
57/2015 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 749 - MěRK      
o částku 3.568.995,60 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 785 - OSM (Odbor správy majetku)          
ve stejné výši v souvislosti s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.215 usn. č. 
57/2015. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0050 
749 - 

MěRK 
3113 5154  1553 Elektrická energie VS 5 -196 766,60 

RP0050 
749 - 

MěRK 
3113 5169  1555 Obstaravatelská odměna PT, a.s. -102 330,00 

RP0050 
749 - 

MěRK 
3113 5169  3044 Ostatní služby -146 000,00 

RP0050 
749 - 

MěRK 
3113 5152  1552 Teplo VS 5, VS G -3 121 161,00 

RP0050 
749 - 

MěRK 
3113 5151  1554 Voda 7. 7Š, VS 5 byty -2 738,00 

RP0059 785 - OSM 3113 5154  3273 Elektrická energie VS 5 196 766,60 

RP0059 785 - OSM 3113 5169  3275 Obstaravatelská odměna PT, a. s. 102 330,00 

RP0059 785 - OSM 3113 5169  3277 Ostatní služby 146 000,00 

RP0059 785 - OSM 3113 5152  3272 Teplo VS 5, VS G 3 121 161,00 

RP0059 785 - OSM 3113 5151  3274 Voda 7. ZŠ, VS 5 byty 2 738,00 

 
 

55 k) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly              
749 - MěRK o částku 4.929.942,56 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 785 - OSM (Odbor správy 
majetku) ve stejné výši v souvislosti s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.215 
usn. č. 57/2015 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 749 - MěRK      
o částku 4.929.942,56 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 785 - OSM (Odbor správy majetku)          
ve stejné výši v souvislosti s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.215 usn. č. 
57/2015. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0054 749 - MěRK 3613 5137  1708 
Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek 
-50 000,00 

RP0054 749 - MěRK 3613 5154  1559 Elektrická energie -36 100,00 

RP0054 749 - MěRK 3613 5166  490 
Konzultační, poradenské a právní 

služby 
-40 000,00 

RP0054 749 - MěRK 3613 5139  1926 Nákup materiálu -28 000,00 

RP0054 749 - MěRK 3613 5171  491 Opravy a udržování -1 440 000,00 

RP0054 749 - MěRK 3613 5169  2065 Ostatní služby -438 860,00 

RP0054 749 - MěRK 3613 5169  1569 Služby - revize -73 496,40 

RP0054 749 - MěRK 3613 5162  1971 Služby telekomunikací  -16 535,65 

RP0054 749 - MěRK 3613 5151  1557 Voda -129 594,00 

RP0054 749 - MěRK 4374 5139  2726 Nákup materiálu -10 000,00 

RP0054 749 - MěRK 4374 5169  765 Nákup ostatních služeb -10 000,00 

RP0054 749 - MěRK 4374 5171  766 Opravy a údržba -50 000,00 



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 26 

RP0054 749 - MěRK 4357 5171  777 Opravy a údržba -96 706,00 

RP0054 749 - MěRK 3122 5171  1058 Opravy - havárie -848 794,70 

RP0054 749 - MěRK 3122 5169  3045 Ostatní služby -100 000,00 

RP0054 749 - MěRK 3314 5171  2631 Opravy a udržování -100 000,00 

RP0054 749 - MěRK 3613 5154  2067 Elektrická energie -90 000,00 

RP0054 749 - MěRK 3613 5169  2809 Ostatní služby -18 059,00 

RP0054 749 - MěRK 3613 5152  1556 Teplo  -768 606,00 

RP0054 749 - MěRK 3613 5151  2066 Voda  -50 000,00 

RP0054 749 - MěRK 3539 5171  746 Opravy a údržba -35 190,81 

RP0054 749 - MěRK 3639 5171  3040 Opravy a udržování -500 000,00 

RP0060 785 - OSM 3613 5137  3203 
Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek 
50 000,00 

RP0060 785 - OSM 3613 5154  3294 Elektrická energie 90 000,00 

RP0060 785 - OSM 3613 5154  3278 Elektrická energie 36 100,00 

RP0060 785 - OSM 3613 5166  3279 
Konzultační, poradenské a právní 

služby 
40 000,00 

RP0060 785 - OSM 4374 5139  3287 Nákup materiálu 10 000,00 

RP0060 785 - OSM 3613 5139  3354 Nákup materiálu 28 000,00 

RP0060 785 - OSM 4374 5169  3285 Nákup ostatních služeb 10 000,00 

RP0060 785 - OSM 3122 5171  3289 Opravy a údržba 848 794,70 

RP0060 785 - OSM 4357 5171  3288 Opravy a údržba 96 706,00 

RP0060 785 - OSM 4374 5171  3286 Opravy a údržba 50 000,00 

RP0060 785 - OSM 3539 5171  3296 Opravy a údržba 35 190,81 

RP0060 785 - OSM 3314 5171  3291 Opravy a údržba 100 000,00 

RP0060 785 - OSM 3639 5171  3297 Opravy a udržování 500 000,00 

RP0060 785 - OSM 3613 5171  3280 Opravy a udržování 1 440 000,00 

RP0060 785 - OSM 3122 5169  3290 Ostatní služby 100 000,00 

RP0060 785 - OSM 3613 5169  3295 Ostatní služby  18 059,00 

RP0060 785 - OSM 3613 5169  3284 Ostatní služby 438 860,00 

RP0060 785 - OSM 3613 5169  3282 Služby - revize 73 496,40 

RP0060 785 - OSM 3613 5162  3283 Služby telekomunikací 16 535,65 

RP0060 785 - OSM 3613 5152  3292 Teplo 768 606,00 

RP0060 785 - OSM 3613 5151  3281 Voda 129 594,00 

RP0060 785 - OSM 3613 5151  3293 Voda 50 000,00 

 
 

55 l) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 749 - MěRK 
o částku 4.886.036,61 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 785 - OSM (Odbor správy majetku) ve stejné 
výši v souvislosti s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.215 usn. č. 57/2015 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 749 - MěRK      
o částku 4.886.036,61 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 785 - OSM (Odbor správy majetku)            
ve stejné výši v souvislosti s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.215 usn. č. 
57/2015. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0055 749 - MěRK 5512 5139  771 Nákup materiálu -30 000,00 

RP0055 749 - MěRK 5512 5169  768 Nákup ostatních služeb -13 678,50 

RP0055 749 - MěRK 5512 5171  1138 Opravy -201 000,00 

RP0055 749 - MěRK 3639 5171  1139 Opravy -20 000,00 

RP0055 749 - MěRK 3111 5171  815 Opravy - havárie -602 664,05 

RP0055 749 - MěRK 3111 5169  809 Služby ostatní -100 000,00 

RP0055 749 - MěRK 6171 5137  752 
Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek 
-98 861,00 

RP0055 749 - MěRK 6171 5154  754 Elektrická energie -1 105 309,48 

RP0055 749 - MěRK 6171 5139  767 Nákup materiálu -109 323,60 

RP0055 749 - MěRK 6171 5169  756 Nákup ostatních služeb -297 481,50 

RP0055 749 - MěRK 6171 5171  759 Opravy a údržba -933 843,51 

RP0055 749 - MěRK 6171 5153  1075 Plyn -1 373 874,97 

RP0061 785 - OSM 6171 5137  3248 
Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek 
98 861,00 

RP0061 785 - OSM 6171 5154  3249 Elektrická energie 1 105 309,48 

RP0061 785 - OSM 6171 5139  3247 Nákup materiálu 109 323,60 



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 27 

RP0061 785 - OSM 5512 5139  3242 Nákup materiálu 30 000,00 

RP0061 785 - OSM 6171 5169  3250 Nákup ostatních služeb 297 481,50 

RP0061 785 - OSM 5512 5169  3241 Nákup ostatních služeb 13 678,50 

RP0061 785 - OSM 3639 5171  3244 Opravy 20 000,00 

RP0061 785 - OSM 5512 5171  3243 Opravy 201 000,00 

RP0061 785 - OSM 3111 5171  3245 Opravy - havárie 602 664,05 

RP0061 785 - OSM 6171 5171  3251 Opravy a údržba 933 843,51 

RP0061 785 - OSM 6171 5153  3253 Plyn 1 373 874,97 

RP0061 785 - OSM 3111 5169  3246 Služby ostatní 100 000,00 

 
 

55 m) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly              
749 - MěRK o částku 4.231.941,40 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 785 - OSM (Odbor správy 
majetku) ve stejné výši v souvislosti s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.215 
usn. č. 57/2015 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitoly 749 - MěRK      
o částku 4.231.941,40 Kč a navýšení rozpočtu nové kapitoly 785 - OSM (Odbor správy majetku)           
ve stejné výši v souvislosti s organizační změnou od 01.04.2015 schválenou RM dne 19.01.215 usn. č. 
57/2015. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0056 749 - MěRK 6171 5151  1010 Vodné, stočné -224 194,00 

RP0056 749 - MěRK 3141 5171  1695 Opravy a udržování -300 000,00 

RP0056 749 - MěRK 3639 5171  797 Opravy a udržování -350 000,00 

RP0056 749 - MěRK 3231 5171  2048 Opravy a udržování -91 187,00 

RP0056 749 - MěRK 3539 5154  1564 Elektrická energie -57 958,00 

RP0056 749 - MěRK 3539 5171  743 Opravy a udržování -22 800,00 

RP0056 749 - MěRK 3539 5153  1563 Plyn -123 320,10 

RP0056 749 - MěRK 3539 5169  1565 Servis služby -10 000,00 

RP0056 749 - MěRK 3539 5151  1562 Voda -18 989,00 

RP0056 749 - MěRK 6171 5154  1568 Elektrická energie -20 000,00 

RP0056 749 - MěRK 6171 5171  787 Opravy a údržba -48 166,00 

RP0056 749 - MěRK 6171 5169  811 Služby ostatní -37 931,00 

RP0056 749 - MěRK 6171 5152  2068 Teplo  -550 000,00 

RP0056 749 - MěRK 6171 5151  1566 Voda -20 000,00 

RP0056 749 - MěRK 6171 5154  1498 Elektrická energie -200 000,00 

RP0056 749 - MěRK 6171 5171  2724 Opravy a udržování -50 000,00 

RP0056 749 - MěRK 6171 5153  1567 Plyn -120 000,00 

RP0056 749 - MěRK 6171 5169  1570 Služby, revize, servis -45 008,00 

RP0056 749 - MěRK 6171 5151  1497 Voda -25 000,00 

RP0056 749 - MěRK 3113 5171  791 Opravy a údržba - havárie -1 917 388,30 

RP0062 785 - OSM 6171 5154  3268 Elektrická energie 200 000,00 

RP0062 785 - OSM 6171 5154  3265 Elektrická energie 20 000,00 

RP0062 785 - OSM 3539 5154  3260 Elektrická energie 57 958,00 

RP0062 785 - OSM 6171 5171  3263 Opravy a údržba  48 166,00 

RP0062 785 - OSM 3113 5171  3276 Opravy a údržba - havárie 1 917 388,30 

RP0062 785 - OSM 6171 5171  3269 Opravy a udržování 50 000,00 

RP0062 785 - OSM 3539 5171  3257 Opravy a udržování 22 800,00 

RP0062 785 - OSM 3231 5171  3256 Opravy a udržování 91 187,00 

RP0062 785 - OSM 3639 5171  3255 Opravy a udržování 350 000,00 

RP0062 785 - OSM 3141 5171  3254 Opravy a údržování 300 000,00 

RP0062 785 - OSM 6171 5153  3270 Plyn 120 000,00 

RP0062 785 - OSM 3539 5153  3259 Plyn 123 320,10 

RP0062 785 - OSM 3539 5169  3261 Servis služby 10 000,00 

RP0062 785 - OSM 6171 5169  3262 Služby ostatní 37 931,00 

RP0062 785 - OSM 6171 5169  3271 Služby, revize, servis 45 008,00 

RP0062 785 - OSM 6171 5152  3266 Teplo 550 000,00 

RP0062 785 - OSM 6171 5151  3267 Voda 25 000,00 

RP0062 785 - OSM 6171 5151  3264 Voda  20 000,00 

RP0062 785 - OSM 3539 5151  3258 Voda 18 989,00 

RP0062 785 - OSM 6171 5151  3252 Vodné, stočné 224 194,00 

 



Město Příbram – RM 30.03.2015   

 28 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
 
56) Různé      

 
 
Zápis ověřili: 
Věra Kresslová 
Ing. Petr Stříbrnský 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne 03.04.2015   
 
Ověřeno: 10.04.2015 
Vyvěšeno: 14.04.2015     
 
 
 

 


